

**Isodan Danmark A/S**

**CVR-nr. 81785414**

**Maribovej 20**

**4960 Holeby**

**Årsrapport 2014/15**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.10.2015

**Dirigent**

---

Navn: Jørgen Hansen Munter

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 30.06.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Isodan Danmark A/S  
Maribovej 20  
4960 Holeby

CVR-nr.: 81785414  
Stiftet: 30.06.1976  
Hjemsted: Lolland Kommune  
Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

Telefon: 54609006  
Telefax: 54609026  
Hjemmeside: [www.isodan.dk](http://www.isodan.dk)  
E-mail: [munter@isodan.dk](mailto:munter@isodan.dk)

### **Bestyrelse**

Svend Petersen, formand  
Jørgen Hansen Munter  
Ulla Hasselby Larsen

### **Direktion**

Jørgen Hansen Munter, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herningvej 34  
4800 Nykøbing F

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, håndværk, industri, finansiering og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på (739) t.kr. hvilket er som forventet. Året er præget af nedsat aktivitet.

Der forventes et positivt resultat for 2015/16.

Ved aflæggelsen af årsrapporten har ledelsen forudsat, at selskabets tilknyttede selskaber afgiver støtteerklæring til fordel for selskabets kreditorer, og har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014/15**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(545.625)</b>	<b>165</b>
Personaleomkostninger	1	(387.277)	(583)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>252</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(932.902)</b>	<b>(166)</b>
Andre finansielle indtægter		516	59
Andre finansielle omkostninger		<u>(29.617)</u>	<u>(23)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(962.003)</b>	<b>(130)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>223.296</u>	<u>34</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(738.707)</u></b>	<b><u>(96)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(738.707)</u>	<u>(96)</u>
		<b><u>(738.707)</u></b>	<b><u>(96)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	246
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	70
Andre tilgodehavender		58.794	345
Tilgodehavende selskabsskat		257.476	179
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>316.270</b></u>	<u><b>840</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>5.706</b></u>	<u><b>74</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>321.976</b></u>	<u><b>914</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>321.976</b></u></u>	<u><u><b>914</b></u></u>

**Balance pr. 30.06.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500
Overført overskud eller underskud		(634.297)	104
<b>Egenkapital</b>		<u>(134.297)</u>	<u>604</u>
Udskudt skat		0	63
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u>0</u>	<u>63</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.488	47
Gæld til tilknyttede virksomheder		307.057	0
Anden gæld		144.728	200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>456.273</u>	<u>247</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>456.273</u>	<u>247</u>
<b>Passiver</b>		<u>321.976</u>	<u>914</u>
Eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		
Koncernforhold	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2014/15**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	104.410	604.410
Årets resultat	0	(738.707)	(738.707)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(634.297)</b>	<b>(134.297)</b>

## Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	383.670	510
Andre omkostninger til social sikring	3.607	20
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>53</u>
	<u><b>387.277</b></u>	<u><b>583</b></u>

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	18
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>(270)</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>(252)</b></u>

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(160.639)	(97)
Ændring af udskudt skat	(62.657)	68
Effekt af ændrede skattesatser	<u>0</u>	<u>(5)</u>
	<u><b>(223.296)</b></u>	<u><b>(34)</b></u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Aktiekapital	<u>5.000</u>	100,00	<u>500.000</u>
	<u><b>5.000</b></u>		<u><b>500.000</b></u>

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	500.000	4.000.000	4.000.000	4.000.000	4.000.000
Kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>(3.500.000)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>4.000.000</b></u>	<u><b>4.000.000</b></u>	<u><b>4.000.000</b></u>
			<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 5. Eventualforpligtelser

## **Noter**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Isodan Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## **6. Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Isodan Holding A/S, Maribovej 20, 4960 Holeby.

## **7. Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Isodan Holding A/S, Maribovej 20, 4960 Holeby